
UCHWAŁA NR 1-2023/2024 

RADY RODZICÓW 

Zespołu Szkół nr 3 w Szczytnie 

z dnia 20 września 2023 r.  

w sprawie wyboru Prezydium Rady Rodziców 
 
 
   Na podstawie art. 83 ust. 4 ustawy dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U.  
z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) oraz § 6 Regulaminu Rady Rodziców Zespołu Szkół nr 3  
w Szczytnie z dnia 17 maja 2023 r. (uchwała Rady Rodziców nr 5-2022/2023) uchwala się co 
następuje: 

 
§ 1 

Rada Rodziców działając na podstawie § 6 Regulaminu Rady Rodziców Zespołu Szkół nr 3 
w Szczytnie na okres roku szkolnego 2023/2024 dokonała wyboru: 

1.  Prezydium Rady Rodziców w składzie:  

    1) Mariusz Drężek – przewodniczący; 

    2) Beata Januszczyk – zastępca przewodniczącego; 

    3) Justyna Maheler-Piątkowska – sekretarz; 

    4) Katarzyna Wierzchołowska –  skarbnik; 

2. Komisji Rewizyjnej w składzie:  

    1) Iwona Pankiewicz – przewodnicząca; 

    2) Katarzyna Nowosielska – członek komisji; 

    3) Wioletta Głąbowska – członek komisji. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY RODZICÓW 
Zespołu Szkół nr 3 w Szczytnie 

M a r i u s z  D r ę ż e k  

 


